
UCHWAŁA Nr 338/VI/V/2019 
SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

W KONINIE 
 

z dnia 21 maja 2019 r.  
 

zmieniająca uchwałę w sprawie warunków, terminu i trybu rekrutacji na studia stacjonarne 
i niestacjonarne I stopnia, II stopnia oraz jednolite studia magisterskie w Państwowej Wyższej 
Szkole Zawodowej w Koninie na rok akademicki 2019/2020 
 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 1 i ust 2–4, art. 70 ust. 1–5 i art. 72  ustawy z dnia 20 lipca 
2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
W uchwale Nr 238/VI/V/2018 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie  
z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie warunków, terminu i trybu rekrutacji na studia stacjonarne 
i niestacjonarne I stopnia, II stopnia oraz jednolite studia magisterskie w Państwowej Wyższej Szkole 
Zawodowej w Koninie na rok akademicki 2019/2020 (z późn. zm.), w załączniku do uchwały, 
w tabeli, w części I. Zasady rekrutacji na studia I stopnia oraz jednolite studia magisterskie. Profil 
kształcenia – praktyczny, po Lp. 16 dodaje się Lp. 17 i 18 w brzmieniu: 
„ 

 
Poziom 
studiów 

Forma studiów Kierunek 
Przedmioty objęte punktacją w postępowaniu kwalifikacyjnym 

stara matura nowa matura 

Studia  
I stopnia 

Studia 
stacjonarne  
i niestacjonarne 

17.  Automatyka  
i robotyka* 

1) język polski MU lub MP 
2) język obcy MU lub MP 
3) przedmiot wybrany o największej 

liczbie punktów MU lub MP 

1) język obcy PP lub PR 
2) matematyka PP lub PR 
3) przedmiot wybrany  

o największej liczbie 
punktów PP lub PR 

Studia  
I stopnia 

Studia 
stacjonarne  
i niestacjonarne 

18. Resocjalizacja* 

1) język polski MU lub MP 
2) język obcy MU lub MP 
3) przedmiot wybrany o największej 

liczbie punktów MU lub MP 

1) język polski PP lub PR 
2) język obcy PP lub PR 
3) przedmiot wybrany o 

największej liczbie 
punktów PP lub PR 

 
*) Kierunek zostanie uruchomiony pod warunkiem otrzymania zgodny MNiSW na jego prowadzenie. 

„ 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 
  

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 
      Senatu PWSZ w Koninie 

 
        /-/prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 

 
Radca Prawny 
/-/K. Klapsa 


